



SUMINISTROS 2020 SAS
NIT 901.356.366-4
CR 1 G 45 A 47
Tel: 3016428929
Tunja - Colombia
contacto@suministros2020.com



Factura electrónica de venta
No. ELI 1367

Señores				Fecha y hora Factura	
NIT	FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN			Generación	06/04/2026, 11:02
Dirección	800.152.783-2	Teléfono	(608) 0000000	Expedición	06/04/2026, 11:02
	DIAGONAL 22B #52 01	Ciudad	Bogotá - Colombia	Vencimiento	28/03/2026

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto. Cargo	Vr. Total	Vr. Bruto
1	PT00047	CHALECOS COPASST	401.00	Unidad	83,803.21	19 %	6,384,966.58	39,990,053.82	33,605,087.24
2	PT00048	OVEROL ENTERIZO AZUL OSCURO BRIGADISTAS	908.00	Unidad	129,023.36	19 %	22,259,110.30	139,412,322.40	117,153,212.10
3	PT00049	CAMISETA TIPO POLO MANGA LARGA AZUL OSCURO	299.00	Unidad	45,017.32	19 %	2,557,433.91	16,017,612.39	13,460,178.48
4	PT00050	PANTALÓN AZUL OSCURO	300.00	Unidad	78,822.57	19 %	4,492,886.57	28,139,658.00	23,646,771.43
5	PT00051	OVEROL TIPO PILOTO	36.00	Unidad	153,813.95	19 %	1,052,087.42	6,589,389.60	5,537,302.18
6	PT00052	CAMISETA HOMBRE TIPO POLO	36.00	Unidad	42,200.22	19 %	288,649.49	1,807,857.36	1,519,207.87
7	PT00053	CHAQUETA TIPO ROMPEVIENTOS IMPERMEABLE PARA HOMBRE	42.00	Unidad	90,090.98	19 %	718,926.05	4,502,747.34	3,783,821.29
8	PT00054	CHAQUETA TIPO ROMPEVIENTOS IMPERMEABLE PARA MUJER	17.00	Unidad	84,456.78	19 %	272,795.40	1,708,560.69	1,435,765.29
9	PT00055	CONJUNTO DAMA ANTIFLUIDO COLOR AZUL OSCURO	57.00	Conjunto	84,456.78	19 %	914,666.94	5,728,703.49	4,814,036.55
10	PT00056	CONJUNTO DAMA ANTIFLUIDO COLOR ROJO	38.00	Conjunto	84,456.78	19 %	609,777.96	3,819,135.66	3,209,357.70
11	PT00057	CONJUNTO PROTOCOLO	9.00	Conjunto	90,091.42	19 %	154,056.33	964,879.11	810,822.78
12	PT00058	MALLA MOÑO	57.00	Unidad	11,212.08	19 %	121,426.78	760,515.09	639,088.31
13	PT00059	MALETIN PARA KIT DE ALTURA	4.00	Unidad	78,822.62	19 %	59,905.19	375,195.68	315,290.49
14	PT00060	CHALECO REFLECTIVO	23.00	Unidad	131,840.48	19 %	576,142.89	3,608,473.91	3,032,331.02
15	PT00061	OVEROL TIPO PILOTO COLOR GRIS RATÓN	100.00	Unidad	148,743.09	19 %	2,826,118.76	17,700,428.00	14,874,309.24
16	PT00062	OVEROL ENTERIZO DRIL CON CREMALLERA	58.00	Unidad	160,011.51	19 %	1,763,326.87	11,043,994.60	9,280,667.73
17	PT00063	OVEROL ENTERIZO DE COLOR GRIS PARA FUNCIONARIOS GUÍAS CANINOS	35.00	Unidad	160,011.51	19 %	1,064,076.56	6,664,479.50	5,600,402.94

Total items: 17

Valor en Letras:

Doscientos ochenta y ocho millones ochocientos treinta y cuatro mil seis pesos m/cte con sesenta y cuatro cent.

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-03-28 por

\$ 288,834,006.64

Observaciones:

#\$29-01-01-000;FNG-NC-0354-2025;alejandro.gonzalezl@fiscalia.gov.co#\$

Total Bruto	242,717,652.64
IVA 19%	46,116,354.00
Total a Pagar	288,834,006.64

ERNEY PALACIOS GARNICA
CC. 80903319

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML